Art nr: 906580

Manual for Vaxthus Citrus

Svart - Hardat glas 3 mm
Matt: 188x68x185 cm




Grattis till ert nya vaxthus Citrus!

Vi ar dvertygade om att ni kommer ha mycket nytta genom att félja de detaljerade
monteringsanvisningarna.

Alla delar & numrerade och forpackade separat. Manualen innehaller steg for steg for att
montera ert vaxthus pa korrekt satt.

Montera en sektion i taget.

Garanti

Vi ger en omfattande garanti pa 5 ar som tacker utbyte eller reparation av defekta delar pa
grund av material- eller tillverkningsfel.

Garantin tacker inte transport, montering, frakt etc.

Glas tacks inte av garantin. Garantin ar ogiltig om vaxthuset inte monteras enligt dessa
instruktioner.

Det &r 2 ars garanti av lackering, tank pa att det kan férekomma marken i lackeringen som
kommer fran montering av profilerna. Garantin bortfaller da vaxthuset inte monteras enligt
dessa anvisningar.

Vinterskydd

Vart vaxthus ar konstruerat med ramstorlek starkare an de flesta konkurrerande
produkter.

Virekommenderar dig fortfarande att skydda ditt vaxthus under vintern.

® Genom att: Stodja takryggen i mitten av vaxthuset.

® Genom att: Ta bort storre sndlaster.

® Genom att: Vidta forsiktighetsatgarder mot att sno faller ner fran t.ex. ett tak.
® Forhindra vind fran att skada vaxthusdorren och fonstren.

® |as fast dorrar och fonster sa att vinden ej far tag och skadar vaxthuset.

Fundament

Fundamentet séljs separat, men vi rekommenderar dock att du koper originalet som
garanterar dig en stabil grund som ar latt att bygga.

Fundamentet innehaller alla skruvar & beslag som du behéver. Kom ihag att bestélla ror
och betong hos din lokala aterférsaljare, eftersom dessa inte ingar i tillsammans med
fundamentet.



Underhall

®  Smorj dorrar, gangjarn och dorrspar.

® Rengoér rannan fran l6v etc.

® Justering av fonster.

® Byte av trasigt glas.

® Rengdr vaxthuset med desinfektionsmedel fére och efter vaxtsasongen.

Service

Vistéller hoga krav pa kvalitet for att sakerstélla att du far en felfri produkt. Om ett
problem skulle uppsta ber vi dig att kontakta aterfoérsaljaren. For att sékerstélla en
snabb service bor du ange omfattningen av defekten med hjalp av
listkomponenterna i monteringsanvisningen.

Viktig information

® Vaxthuset ska fastas pa fundament (sockel).

® Fundamentet maste vara 100% i niva och kvadratisk. Det enklaste sattet att
sakerstalla detta ar att de tva diagonala matningarna ar identiska.

® Virekommenderar att du smorjer skruvarna till dorrarna for att underlatta
montering.

® Montering av glas bér endast utforas i lugnt vader.

® Virekommenderar att ramarna avfettas med sprit fore montering av glas.
® Virekommenderar att du anvander arbetshandskar nar du glasar.

® Enassistent underlattar jobbet.



Verktyg

Véaxthuset monteras med hjalp av féljande verktyg:

® Vattenpass

® Skruvnyckel 8 och 10 mm
® Skruvmejsel

¢ Silikonspruta

Ovrig information

Detta hus ar konstruerat som ett vaxthus och ar inte tankt att vara en helt
vattentat konstruktion.

Om man vill anvénda huset som ett uterum &r det viktigt att tanka pa att
vaxthuset inte ar 100% vattentatt och att vi inte kan hallas ansvariga for
eventuella skador pa |6s6re o-dyl, som finns i vaxthuset.

OBS: Huset ar framforallt byggt som ett hobbyvaxthus, vill man tata huset extra
sa gar det bra att anvanda silikon pa utvalda stéllen under montering av glaset.



Montering av sockel

Det finns olika metoder for att skapa en grund for vaxthuset.
Det enklaste, samtidigt som det ar stabilt och underhallsfritt, &r att satta upp

vaxthuset pa originalfundament.

AFNEAEIE

Profil Profil Skruv Mutter
Langsida Gavel L beslag Bricka
1x1886 2x650 2 8 8 12




Gavel framsida

B.ld_HLLr_lrLFL_J—L—HLLI___W@’i

# 6101 | 6102 | 6103 | 6104 | 6105 | 6106 | 6007

mm 1500 612 1798 | 1798 672 672
Antal 2 2 1 1

6160 al a2
606 - M6x10 | M6 -




Framsida

Bild lr oL |6 G

# 6110 | 6601 | 6109 6112 6116 al Al
mm | 1500 | 1866 | 1836 | 600 1609 |M6x10] M6
Antal 2 1 1 1 2 12 12




Tak

Po

7 | 1

672 | Mé6x10| M6 | @4x25 06

L v] e

1836

Bild




Ventilationslucka

sid | | ||| | P& || | 6 |F |2
# | 604116037 | 6117 | 6039|6055 al a2 a9 a7 alo a4 p3
mm | 626 | 611 | 313 | 600 | 200 [M6x10] M6 |[M6x10| M4x8 | M4 |23.9x8| -
Antal 1 1 2 1 1 4 6 2 2 2 2 2




Ventilationslucka




Dorr

Fll=—|2=| 3| Z| WL | |&|& |&| || ] |-

# | 6652|6653]|6654]6120| p4 p5 | m22 al a2 ab ab a’ n1 | Skum| P10

mm | 1225 | 602 | 602 | 1439 - - - [M6éx10] M6 |935x19|935x25I M4Ax8| - 1439 11000
Antal | 1 1 3 2 2 2 1 4 4 4 10 2 2 2 1

= =

652




Dorr

Klipp av en 20 mm lang
gummilist #p10 for att fylla i
gapet mellan glas och
aluminiumram fran vaxthuset
inuti. 4 st pa varje glas, vid 4
horn. (En meter lang
gummistang i dorrpaketet)

1



Glas & List

r-———————————

Glas

|
Lis_t_j‘.};_'.- [- Glas
l &
Glas

-

# Matt Antal
A2 598x20/299 mm 2
F2 598x748 mm 8
L 616x463 mm 3
N 598x683 mm 2
R 598x348 mm 1
P 594x324 mm 1
F 584 mm 6

List 10M 2 Rullar
# List for Langd Antal
Glas

338 2

C 671 6

1498 6

1790 2

12



Vi onskar er lycka till med ert nya vaxthus!

Kontakt:
Solhaga Garden

Slattangsvagen 51
29162 Kristianstad o a
Tel: 46 44 128254

Mail: kundservice@solhaga.se SOIHARNSE



	Standardavsnitt
	Bild 1
	Bild 2
	Bild 3
	Bild 4
	Bild 5
	Bild 6: Gavel framsida
	Bild 7: Framsida
	Bild 8: Tak
	Bild 9: Ventilationslucka
	Bild 10: Ventilationslucka
	Bild 11: Dörr
	Bild 12: Dörr
	Bild 13
	Bild 14


